DECRETO N.º 11009/2014

Nomeia o Conselho Municipal de Turismo - COMTUR.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 1035/2002,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado o Conselho Municipal de Turismo – COMTUR, composto pelos seguintes membros:

	Segmento
	Nome

	Poder Público
	Drayton Diefenbach

	Poder Público
	Jucemar Silvio Bragatto

	Iniciativa Privada
	Odomar Bellé

	Iniciativa Privada
	Graziela Bristot Nesello

	Sociedade Civil Organizada
	Marelise Perondi Casaril

	Sociedade Civil Organizada
	Elismara Biz Baggio

Art. 2º Os membros da Coordenação Executiva do Conselho serão: Odomar Bellé, como Presidente, Jucemar Silvio Bragatto, como Vice-Presidente e Elismara Biz, como Secretária.
Art. 3º Revoga-se o Decreto 10518/2013.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças